




 

  FAKULTETSKO VIJEĆE  

 

 

KLASA: 602-04/21-04/14 
URBROJ: 2176-78/21-04-2 
 
Sisak, 27. siječnja 2021. 
 
 
Temeljem članka 23. Statuta Metalurškog fakulteta, Fakultetsko vijeće na svojoj 4. redovitoj 

sjednici od 27. siječnja 2020. godine (t. 3), donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

Prihvaća se Financijsko izvješće Metalurškog fakulteta za razdoblje 1.1.-31.12.2020. godine. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dekanica Metalurškog fakulteta 

 

 

Izv.prof.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac 

 
 

Dostavljeno: 

1 x Računovodstvo 

1 x Tajništvo 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 


	O D L U K U 

